
Internazionali MX Mantova 125 - Prove Cronometrate Gr 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 312 OSTERHAGEN H.1:49.102
Migliore

1 1:49.102 08:48:19.332

2 2:06.594 08:50:25.926

3 2:02.862 08:52:28.788

4 1:50.064 08:54:18.852

5 2:04.300 08:56:23.152

6 2:03.205 08:58:26.357

7 1:57.671 09:00:24.028

 Po. 2 - # 420 ROSSI A. + 02.771
Diff. Primo

1 1:52.012 08:46:27.696

2 2:00.510 08:48:28.206

3 1:52.338 08:50:20.544

4 2:24.462 08:52:45.006

5 1:51.873 08:54:36.879

6 1:54.451 08:56:31.330

7 2:07.735 08:58:39.065

8 1:53.628 09:00:32.693

 Po. 3 - # 8 VIANO A. + 03.282
Diff. Primo

1 1:52.602 08:47:07.113

2 2:07.410 08:49:14.523

3 1:53.550 08:51:08.073

4 5:03.019 08:56:11.092

5 2:10.147 08:58:21.239

6 1:52.384 09:00:13.623

 Po. 4 - # 408 SMULDERS S. + 03.714
Diff. Primo

1 1:53.538 08:46:59.631

2 2:29.124 08:49:28.755

3 1:53.320 08:51:22.075

4 2:53.611 08:54:15.686

5 1:52.816 08:56:08.502

6 2:18.828 08:58:27.330

7 1:58.511 09:00:25.841

 Po. 5 - # 7 ZANCHI F. + 03.855
Diff. Primo

1 1:53.488 08:46:57.989

2 3:19.976 08:50:17.965

3 1:52.957 08:52:10.922

4 3:50.622 08:56:01.544

5 1:59.085 08:58:00.629

6 2:00.580 09:00:01.209

 Po. 6 - # 304 MAZZANTINI T. + 04.208
Diff. Primo

1 1:53.310 08:46:44.062

2 2:11.689 08:48:55.751

3 2:00.441 08:50:56.192

4 2:00.588 08:52:56.780

5 1:53.901 08:54:50.681

6 2:06.101 08:56:56.782

7 2:08.257 08:59:05.039

8 1:54.158 09:00:59.197

 Po. 7 - # 204 VOLPICELLI E. + 04.627
Diff. Primo

1 1:53.729 08:46:53.468

2 2:08.827 08:49:02.295

3 1:54.590 08:50:56.885

4 2:12.272 08:53:09.157

5 1:54.105 08:55:03.262

6 3:10.429 08:58:13.691

7 1:56.711 09:00:10.402

 Po. 8 - # 212 PULVIRENTI A. + 05.061
Diff. Primo

1 1:54.163 08:48:06.759

2 3:52.821 08:51:59.580

3 1:55.084 08:53:54.664

4 4:11.734 08:58:06.398

5 1:57.990 09:00:04.388

 Po. 9 - # 259 GAZZANO F. + 05.085
Diff. Primo

1 2:03.364 08:47:28.895

2 1:56.408 08:49:25.303

3 1:55.131 08:51:20.434

4 2:06.102 08:53:26.536

5 1:54.187 08:55:20.723

6 2:12.045 08:57:32.768

7 1:55.393 08:59:28.161

8 2:19.726 09:01:47.887

 Po. 10 - # 191 DELLA VALLE D.+ 05.537
Diff. Primo

1 1:55.099 08:46:36.935

2 2:10.424 08:48:47.359

3 2:07.384 08:50:54.743

4 1:54.639 08:52:49.382

5 3:30.325 08:56:19.707

6 1:56.163 08:58:15.870

7 3:07.911 09:01:23.781

 Po. 11 - # 22 SANNA A. + 05.608
Diff. Primo

1 1:54.710 08:47:10.412

2 2:20.421 08:49:30.833

3 2:01.413 08:51:32.246

4 1:57.955 08:53:30.201

5 5:32.006 08:59:02.207

6 1:56.890 09:00:59.097

 Po. 12 - # 10 MACRI` G. + 06.140
Diff. Primo

1 2:14.223 08:47:55.639

2 3:44.287 08:51:39.926

3 1:55.242 08:53:35.168

4 3:16.198 08:56:51.366

5 2:02.505 08:58:53.871

6 1:57.603 09:00:51.474

 Po. 13 - # 129 MAGGIORA N. + 06.274
Diff. Primo

1 1:58.401 08:47:17.824

2 1:57.901 08:49:15.725

3 3:47.856 08:53:03.581

4 1:55.915 08:54:59.496

5 3:49.949 08:58:49.445

6 1:55.376 09:00:44.821

 Po. 14 - # 440 BRILLI A. + 06.393
Diff. Primo

1 1:55.988 08:47:06.632

2 2:12.330 08:49:18.962

3 1:56.770 08:51:15.732

4 2:11.858 08:53:27.590

5 1:56.555 08:55:24.145

6 2:15.362 08:57:39.507

7 1:55.495 08:59:35.002

 Po. 15 - # 426 FERRIGATO L. + 06.432
Diff. Primo

1 1:55.534 08:47:58.423

2 1:55.827 08:49:54.250

3 2:19.727 08:52:13.977

4 1:56.120 08:54:10.097

5 2:14.119 08:56:24.216

6 1:57.711 08:58:21.927

7 2:44.697 09:01:06.624

 Po. 16 - # 475 BRADLEY M. + 07.022
Diff. Primo

1 1:56.124 08:46:51.487

2 2:28.378 08:49:19.865

3 1:57.235 08:51:17.100

4 4:16.430 08:55:33.530

5 2:09.507 08:57:43.037

6 1:57.594 08:59:40.631

 Po. 17 - # 329 SCOLLO M. + 07.069
Diff. Primo

1 1:57.132 08:47:15.305

2 2:18.922 08:49:34.227

3 1:58.447 08:51:32.674

4 2:58.563 08:54:31.237

5 1:56.171 08:56:27.408

6 2:06.357 08:58:33.765

7 1:56.319 09:00:30.084

 Po. 18 - # 666 OLDANI R. + 07.631
Diff. Primo

1 1:56.733 08:47:05.540

2 1:59.241 08:49:04.781

3 2:10.225 08:51:15.006

4 1:56.802 08:53:11.808

5 1:58.025 08:55:09.833

6 2:10.149 08:57:19.982

7 1:57.322 08:59:17.304

8 1:57.848 09:01:15.152

Fastest lap: 1:49.102 
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 Po. 19 - # 146 BRANDINI D. + 07.700
Diff. Primo

1 1:58.277 08:46:46.781

2 2:10.464 08:48:57.245

3 2:23.010 08:51:20.255

4 6:38.267 08:57:58.522

5 1:56.802 08:59:55.324

 Po. 20 - # 100 VAN DEN BOSSE D.+ 07.760
Diff. Primo

1 1:56.862 08:49:23.972

2 2:28.786 08:51:52.758

3 1:57.178 08:53:49.936

4 4:51.147 08:58:41.083

5 1:57.789 09:00:38.872

 Po. 21 - # 472 MENEGHELLO G.+ 08.412
Diff. Primo

1 2:14.119 08:48:38.162

2 1:57.514 08:50:35.676

3 3:28.428 08:54:04.104

4 2:07.972 08:56:12.076

5 1:59.125 08:58:11.201

 Po. 22 - # 336 AGLIETTI L. + 08.638
Diff. Primo

1 1:58.138 08:48:29.313

2 2:19.999 08:50:49.312

3 1:57.988 08:52:47.300

4 2:22.110 08:55:09.410

5 1:58.826 08:57:08.236

6 2:11.575 08:59:19.811

7 1:57.740 09:01:17.551

 Po. 23 - # 323 CAPE T. + 08.943
Diff. Primo

1 1:58.675 08:46:50.686

2 2:13.387 08:49:04.073

3 1:59.109 08:51:03.182

4 2:14.676 08:53:17.858

5 2:01.315 08:55:19.173

6 2:14.587 08:57:33.760

7 1:58.045 08:59:31.805

8 2:00.389 09:01:32.194

 Po. 24 - # 295 BISERNI F. + 09.060
Diff. Primo

1 1:58.162 08:48:19.130

2 2:00.658 08:50:19.788

3 4:06.173 08:54:25.961

4 1:59.900 08:56:25.861

5 2:44.221 08:59:10.082

6 1:59.402 09:01:09.484

 Po. 25 - # 237 BARBIERI G. + 09.070
Diff. Primo

1 1:58.367 08:47:30.729

2 2:06.689 08:49:37.418

3 1:58.172 08:51:35.590

4 2:11.069 08:53:46.659

5 1:58.857 08:55:45.516

6 2:17.692 08:58:03.208

7 2:24.723 09:00:27.931

 Po. 26 - # 221 CIPRIANI A. + 10.466
Diff. Primo

1 1:59.568 08:48:14.490

2 3:13.840 08:51:28.330

3 2:00.940 08:53:29.270

4 2:20.348 08:55:49.618

5 2:00.639 08:57:50.257

6 2:00.448 08:59:50.705

 Po. 27 - # 261 SALVIATO F. + 10.908
Diff. Primo

1 2:00.010 08:48:18.243

2 2:16.641 08:50:34.884

3 2:01.785 08:52:36.669

4 3:27.182 08:56:03.851

5 2:05.203 08:58:09.054

6 2:03.833 09:00:12.887

 Po. 28 - # 404 BACIGALUPO E.+ 11.317
Diff. Primo

1 2:00.419 08:47:29.311

2 2:23.841 08:49:53.463

3 2:09.255 08:52:02.718

4 4:11.166 08:56:14.196

5 2:02.454 08:58:16.650

6 2:21.489 09:00:38.139

 Po. 29 - # 831 DAL PEZZO M. + 11.589
Diff. Primo

1 2:01.696 08:47:47.124

2 2:32.023 08:50:19.147

3 2:00.691 08:52:19.838

4 3:53.772 08:56:13.610

5 2:01.633 08:58:15.243

6 2:38.195 09:00:53.438

 Po. 30 - # 57 PECATAUSKAS N.+ 11.814
Diff. Primo

1 4:07.010 08:49:24.224

2 2:00.916 08:51:25.140

3 2:03.558 08:53:28.698

4 2:33.975 08:56:02.673

5 2:05.253 08:58:07.926

6 2:01.939 09:00:09.865

 Po. 31 - # 351 CIANI G. + 12.715
Diff. Primo

1 2:01.817 08:50:33.356

2 2:01.829 08:52:35.185

3 2:47.903 08:55:23.088

4 2:03.201 08:57:26.289

5 2:03.422 08:59:29.711

6 2:35.825 09:02:05.536

 Po. 32 - # 778 CROCINI S. + 25.674
Diff. Primo

1 2:14.857 08:48:48.830

2 2:15.009 08:51:03.839

3 3:41.258 08:54:45.097

4 2:14.776 08:56:59.873

5 2:25.870 08:59:25.743

6 2:16.528 09:01:42.271

Fastest lap: 1:49.102 
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